
  

Frivillige og Udvalg

 

Udvalg/kontaktpersoner

Hos SRC Horsens er vi super gode til at hjælpe klubben og hinanden med alt muligt. Det er simpelthen
vores kultur at vi er der for hinanden. Du er altid velkommen til at spørge hvem som helst – om hvad som
helst

Vi er også så privilegerede at have flere udvalg - med hvert sit formål.
Udvalgene er oprettet af og drives af dedikerede medlemmer, som på helt frivillig basis bruger deres tid på
at gøre et ekstra stykke arbejde for at SRC Horsens er et dejligt sted at være.

Herunder ser du en beskrivelse af udvalgene, samt hvem der er medlem. Har du spørgsmål, kommentarer,
ja hvad som helst, så tag endelig fat i dem 

Venlig hilsen Bestyrelsen

Velkomst.

I velkomstgruppen arbejder vi på at give nye ansigter en god velkomst i klubben. Når man bliver optaget i
Facebook-gruppen, skriver vi efterfølgende en messenger, hvor vi byder velkommen til gruppen, vi
tilbyder at svare på spørgsmål og at hjælpe med at komme i klubben for første gang.

Til Fredags Café holder vi øje med nye ansigter. Vi henvender os til dem, præsenterer klubben for dem, og
sørger for at de ikke sidder alene.

Venlig hilsen Marianne Poder, Myrna Pedersen, Lone M. Hansen, Chica Pedersen, Alex Jeppesen



Hjælp til aktiviteter og Facebook.

I denne gruppe tilbyder vi hjælp til at føre dine ideer til aktiviteter/begivenheder ud i livet.
Det kan være at lave opslaget på Facebook, at ringe til de rette steder, eller bare sparring omkring
aktiviteten.
Derudover tilbyder vi generel hjælp til funktionerne på Facebook.

Venlig hilsen Marianne Poder, John Hjort

Festudvalg.

Festudvalget arrangerer og planlægger festerne i SRC. Vi mødes i november, hvor vi planlægger fester for
det kommende år, vi har 8 fester om året.
Derudover mødes vi ca. 1 måned før hver fest, for at fordele opgaver og aftale evt. tema for festen.
Vi laver indbydelsen, som lægges på Facebook og Hjemmeside.
Når der festes kommer dem der kan ind 2 timer før, sammen med eventuelle hjælpere, for at dække bord
og pynte op. Under festen deltager vi på lige fod med de øvrige deltagere.

Hvis du har lyst og tid til at være med i festudvalget, henvender du dig bare til en af os.

Venlig hilsen John Rode, Karsten Buhl Larsen, Marie Bang Malmstedt, John Hjort, Karenmarie Jensen,
Marianne Rørstrøm, Valter Olesen



Vil du være frivillig?

Har du lyst til at være en del af et tættere fællesskab?

En stærk og følsom forening skabes af mange frivillige aktive medlemmer.

I Horsens er vi mange aktive frivillige, og det vil vi gerne blive ved med at være.

 

Lønnen for at være frivillig er er glæden ved at gøre noget for foreningen og de andre medlemmer.

Måske har du særlige interesseområder, der kan være til glæde og gavn for foreningen. Om du kan tilbyde
mange eller få timer, er ikke så afgørende. Det der er vigtigst er, at du vil være med, hvor vi har det sjovt.
Det værste der kan ske er, at du lærer en hel masse dejlige mennesker at kende :-).

 

Kontakt en af ovenstående grupper eller bestyrelsen, hvis du synes der mangler en særlig gruppe.
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